
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія  восьмого скликання)  

 
РІШЕННЯ 

 
17 травня 2022                         м. Горішні Плавні 

 
Про внесення змін до договору 
про встановлення земельного 
сервітуту з громадянкою 
Печеною Інною 
Володимирівною на земельну 
ділянку по вул. Строни, 2-В 
 

Керуючись ст. ст. 99, 100 Земельного кодексу України, ст. ст. 401, 402, 403, 

404 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви громадянки Печеної І.В. від 

15.04.2022, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 22 від 10.05.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести   зміни   до   договору  про  встановлення  земельного  сервітуту 

№ 5/20 від 16.06.2020, укладеного з громадянкою Печеною Інною 

Володимирівною, на земельну ділянку, розташовану по вулиці Строни, 2-В 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0412), площею 0,0162 га, надану для 

влаштування шафового газорегуляторного пункту та прокладання газопроводу 

до будівлі магазину будівельних товарів, а саме: 

  1.1. Замінити у тексті договору у відповідних відмінках назву 

представницького органу «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району  

Полтавської області». 

 1.2. Викласти підпункти 3.1 та 3.2 пункту 3 у новій редакції: 

«3.1. Земельний сервітут за цим  Договором  встановлюється  до 

15.06.2025.  

 3.2. Після закінчення строку, на який було укладено цей договір, 

Сервітуарій, який належно виконував обов’язки за умовами договору та має 

намір укласти новий договір про встановлення земельного сервітуту на новий 

строк, зобов’язаний повідомити про це Власника у строк не пізніше, ніж за 2 

місяці до закінчення строку дії цього договору.» 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2. Зобов’язати громадянку Печену І.В. укласти додаткову угоду до 

договору про встановлення земельного сервітуту. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                 Дмитро БИКОВ                  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


